09/08/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/71DA9CF9/03AGdBq27jZcAL8V4MFRP9KO6VNdHxFsN1HUZ_rS-XB8RhxAC5yhz0AvwXQd… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA Nº 055/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 055/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN, CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADO: ANTONIO CAMILO GUEDES, CPF:
033.705.774-53.
OBJETO: Locação de um imóvel residencial e um ponto
comercial, para abrigar os setores da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Ielmo Marinho/RN.
BASE LEGAL: art. 24, inciso X da Lei Federal n° 8.666/93 e
suas alterações.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.007 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0004 - MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
2043 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.36.00-OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA
FISICA
FONTE: 12110000 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE
TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE
FONTE: 15300000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETROLEO
VALOR TOTAL: R$ 12.000 (doze mil reais)

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA,
Ordenadora da Despesa

em Ielmo Marinho/RN, 01/08/2021

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira

Código Identificador:71DA9CF9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/08/2021. Edição 2584

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/